C2fitiáthVitiia

$9ata&t,e4 &ao- Atilo,
CNej 11.518. 105 0001-91

"Se~ti:et,d eeg.ew. õeo,te"

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$1.416.768,87 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1.416.768,87

692 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.394,40
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 085 PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

693 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 085 PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

694 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.670,40
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 086 PROGRAMA CRESCER SAUDÁVEL

695 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 4.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 086 PROGRAMA CRESCER SAUDÁVEL

696 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.047,69
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 095 EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO EM SAUDE

698 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 17.117,01
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

Pfiewitictitioa4 PSliváth

&aio h p99(70, gáa4,
CNP] 11.518.105, 0001-9 I

" S~a, d ecoo:4. 40e4te ff

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

699 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

700 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 20.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

701 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 8.176,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 018 Incentivo Financ. APS - Demais Programas

702 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.938,78
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 021 BLMAC - Média Alta Complexidade

703 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 15.480,48
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 066 INCENTIVO FINC P/ VIGIL EM SAUDE - DESP

704 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.865,40
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 067 INCENTIVO FINANCEIRO CAPITAÇÃO PONDERADA

705 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 3.143,91
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 070 INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO

706 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 9.259,44
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 071 PROM ASSIST. FARMACÊUTICA E INSUMOS

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

PAlgtf, e 0 10 h

Pd ta tht, a ao , g )aech,

UNP.1 1 1.518. 10.i 0001-91

-54 e4 d eewor4 Owee"

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

708 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 15.377,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 084 PROGRAMA INFORMATIZAÇÃO APS

709 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.176,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 085 PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

710 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 3.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 085 PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA

711 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 112,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 087 IMPLEM. POLIT. REDE CEGONHA

712 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 22.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 092 APOIO MANUT. POLOS DE ACADEMIA DA SAÚDE

713 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 10.201,85
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 092 APOIO MANUT POLOS DE ACADEMIA DA SAÚDE

714 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercicios anteriores
300 092 APOIO MANUT. POLOS DE ACADEMIA DA SAÚDE

715 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 15.672,43
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 093 INCREM TEMP. CUSTEIO- AT. PRIMARIA

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

Pitam ieÁ/tio •a4 P2M dc/M

taa e 4 P9 gez Y'ezaht
('NPJ t t.518.105 0001-)1

"Semizettia, da, eeotew Oedee"

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

716 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.937,88
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 094 INCREM TEMP. CUSTEIO SERV. ASSIST. HOSP.

717 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 2.215,02
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 095 EDUCAÇÃO E FORMAÇÃO EM SAUDE

718 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 82,98
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 101 INCENTIVO P/ AÇÕES ESTRATÉGICAS

719 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 30.715,30
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 107 TRANSFORMAÇÃO DIGITAL NO SUS

720 10.301.0120.2029.0001 Atenaimentos Integral a Saúde 384.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercidos anteriores
300 109 INCENTIVO FIN. APS - EQ.SAUDE DA FAMILIA

721 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 19.343,40
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 110 INCENT. FIN. APS - PAGTO VALOR NOMINAL

726 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 35.353,56
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercidos anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

729 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.617,14
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
800 001 EP-PROPOSTA 12428.1290001/23-001

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.goviw www.alvinlandia.sp.govin

pAfflicoio,a psilváticulia
44(4(4 p5L g)(1,a4

t 1.518. 105 0001-91

"54u4ta cla &opto. G'ea,te"

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

730 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 5.959,99
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO E.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
800 003 EP - C9032C25-031297

731 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.611,16
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 014 PROGRAMA CONTROLE DE GLICEMIA

732 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 6.178,95
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 022 PROGRAMA QUALIS MAIS - CONSUMO

737 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 564,64
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO E.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 050 DOSE CERTA

738 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 3.251,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 096 RESOLUÇÃO SS N 151 22 - SARAMPO

739 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 3.251,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 097 RESOLUÇÃO SS N 152 22 - ARBOVIROSE

740 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 1.739,40
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA E.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 100 RES SS N 27 2023 COBERTURA VACINAL

741 10.301.0120.2029.0001 Atenciirnentos Integral a Saúde 2.695,51
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 102 EMENDA 2023.094.48229

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br svmv.alvinlandia.sp.gov.br

P/fifigtic9u0 P2k/Mátk/FiCka

Wótaa‘a &ao, Ya,
('N P1 l 1.318..105/0001-91

seotizeitea, eu ecoem Oeae ff

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

742 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 80.469,46
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 106 IGNA .511 3 PAULISTA

743 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 16.561,05
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
801 001 202409454229 - EMENDA IMPOSITIVA

744 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 28 144,58
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

745 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

746 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 10.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

769 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERENCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

770 10.301.0120.2029.0001 Atendimentos Integral a Saúde 30.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
311 000 REMUNERAÇÃO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS

697 10.301.0121.2120.0001 Atendimento OdontolOgico 68.996,41
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 114 LABORAT REG.DE PROTESE DENTÁRIA - LRPD

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mad: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

Pliieffr:Ct PS2W/W12412dia

Waki4 a4 P9 gd 4ae
CNPJ 11.518.105/0001-91

"S~tea &iam Oedte"

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

722 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontoliigico 133.147,53
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 112 EQUIPS CE SAÚDE BUCAL - ESB 40H

723 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 25.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 112 EQUIPES DE SAÚDE BUCAL - ESB 40H

724 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 50.000,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 112 EQUIPES DE SAÚDE BUCAL - ESB 40H

725 10.301.0121.2120.0001 Atenoimento Odontológico 105.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
300 114 LABOFRAT REG.DE PROTESE DENTÁRIA - LRPD

733 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 21.695,72
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 026 PROGRAMA SORRIA SÃO PAULO - CONSUMO

734 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 30.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 027 PROGRAMA SORRIA SÃO PAULO - SERVIÇOS

735 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 10.200,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÉNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercícios anteriores
300 027 PROGRAMA SORRIA SÁO PAULO - SERVIÇOS

736 10.301.0121.2120.0001 Atendimento Odontológico 10.200,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: O 92 15
92 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS—exercicios anteriores
300 027 PROGRAMA SORRIA SÃO PAULO - SERVIÇOS

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br Nvww.alvinlandia.sp.gov.br

CS2kMádditlia

$5,a(4 ck 6og)a a 4,
CN 11-.518.105 0001-91

"5~ ced.eeoptek oed.te-

DECRETO N° 3319, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 - LEI N.1949

02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

707 10.301.0122.2121.0001
3.1.90.11.00
95
300 081

Atendimento Farmacêutico 18.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: O 95 14
TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercicios anteriores
OR0,-.N.Z. SERV. ASSIST. FARMACEUTICA SUS

02 08 03 DIVISÃO DA VIGILÂNCIA SANITARIA

727 10.304.0135.2032.0001
3.3.90.30.00
95
300 006

728 10.304.0135.2032.0001
3.1.90.04.00
95
313 000

Programas Desenvolvidos pela Sucen 11.502,81
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
TRANSI:ERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
1NCENT. FINAN. P/ AÇÕES VIGIL. SANITÁRIA

Programas Desenvolvidos pela Sucen 3.701,59
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: O 95 14
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
TRANSF GOV.FEDERAL DEST VENC.ACS E ACE

Artigo 2o.- O crédito ahe :
provenientes de:

Superávit Financeiro:

Artigo 3o.- Este d

ANTÔNIO FERREIRA D

Prefeito nicipal

na forma do artigo anterior será coberto com recursos

1.416.768,87
Fontes de Recurso

92 15 170.245,68
92 15 68.144,58
92 15 16.561,05
95 14 998.068,27
95 14 152.470,57
95 14 3.701,59
95 14 7 577,13

entra em vigor na data de sua publicação.

UNIOR CO AU 100 RID

Diretor Mu ip. d. azen a

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administncao@alvinlandia.sp.gov.br ‘vww.alvinlandia.sp.gov.br